RESULTADO DA 7ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 7ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

101 Diego Partelli Codesso 1740313 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

102 Gleice Lopes Andrade 1737266 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1

103 Fabio Xavier Dos Santos 1737484 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

104 Rafael Vieira De Souza 1742671 DEFERIDO

105 Rafael Dos Santos Filho 1738726 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

106
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1740885

107 Alessandra De Matos Pereira Pavan 1741177 DEFERIDO

108 Andressa Pereira Gerhardt 1737566 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

109
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA PCD

1743004 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

110 Aleni Do Carmo Portes 1739457 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

111 Renata De Sousa Vidon 1738060 NÃO ATENDEU O ITEN 7.9.7

112
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742320

113 Nubia Rosemary Da Silva 1741429 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

114 Sirene Nunes 1740125 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

115
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA PCD

1741872

116 Sirley De Paula De Oliveira 1738336 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1

117 Luciana Carmen Recla Pereira 1739682 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

118 Lucy Santos Da Silva 1739140 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1
ALÍNEA B

119 Adrielli Monti De Nardi 1737449 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

120 Ericka Gloria Amaral Rodrigues 1737529 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (CANDIDATOS NEGROS)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

41 Fernanda Lopes Da Victória 1738354 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42 Heully Pereira Cunha 1737372 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43 Elza Lopes De Souza 1740519 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44 Silvia Regina Alves 1737493
NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1
ALÍNEA A

45 Vanderley Ramalhete Tongo 1739237
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

46
José Francisco Das Virgens
Chagas

1738238 DEFERIDO

47 Wagner Pereira 1740773 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

48 Rodrigo Almeida De Oliveira 1742787 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

49
Yasmin Conceição Silva
Eduardo

1737502 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50
Allana Patricia Rodrigues
Macedo

1737859 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

51 Tatiana Vieira Da Conceicao 1741024 DEFERIDO

52 Fabiana Silva Oliveira 1739085 DEFERIDO

53 Valerio Muniz De Almeida 1740640 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

54 Adilson Dias Braga 1741185 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

55 Luciana De Moura Azevedo 1737358 DEFERIDO

56
Ana Paula Pereira Delfino
Motta

1738689 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

57 Patricia Oliveira Colodeti 1741226 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

58 Erick Nascimento Borges 1742842 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

59 Edenildo Juvencio 1741882
NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1
ALINEA A

60 Rafaela Pimentel Ramos 1742623 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Parque Estadual de Itaúnas e APA de Conceição da Barra - Município de Conceição da Barra

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

41 Genif Silva Magalhães Barbosa 1742485 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42 Geovane Da Silva Baia 1742188 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43 Ivone Aparecida Dos Santos
Prates

1742470 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44 Lorena De Souza Santos Queiroz 1742794 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

45 Raphael Da Costa Manhães 1742480 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

46 Elieni Souza Da Cruz 1739327 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

47
Silvia Duarte Silva Ribeiro De
Almeida 1740478 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

48 Geisimara Oliveira De Almeida 1740359 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

49 Elainy Alvarenga Dias 1742566 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50 Paulo Ricardo De Almeida 1738596 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2

51 Nilson Gonçalves Filho 1738332 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 ALINEA A

52 Cassiano Rocha Thomaz 1741572 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

53 João Carlos Fundão Vieira 1738966 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

54 Jamyr Lima Barreira 1741963 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

55 Évilyn Queiroz Oliveiras 1740007 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

56 Aleidima Conceição Avelar Silva 1742099 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

57 Jaqueline Maia De Souza 1742572 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

58 Lucas Moreira Sossai 1743049 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

59 Vandeilson Rovetta Gomes 1742738 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

60 Esthefânia Dos Santos Tartaglia 1737289 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1.1 ALINEA A

Cariacica/ES, 18 de janeiro de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente